

Протокол № 23

об итогах государственных закупок по приобретению медицинских изделий способом запроса ценовых предложений

«20» августа 2021 года

Жамбылская область, Кордайский район,
с.Кордай, ул.Толе би 54

Заказчик (Организатор): ГКП на ПХВ «ЦРБ Кордайского района управления здравоохранения акимата Жамбылской области», Жамбылская область, Кордайский район, с.Кордай, ул.Толе би 54 провел государственные закупки способом запроса ценовых предложений (приложение № 1 к объявлению № 23 от 10.08.2021г.) в соответствии гл.9 Правилами организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 (далее Правила).

1. Перечень закупаемых товаров, выделенная сумма для закупки медицинского изделий:

№ лота	Наименование и технические характеристики	Ед. изм	Кол-во	Цена, тенге	Сумма выделенная для закупа	Срок поставки
1	Аспирац.и инъекц.фильтр-канюли д/многодоз.фл. Mini-Spike	шт	300	900,00	270 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
2	Банка полтмерная 100мл для взятие пробы для анализа с крышкой одноп	шт	6000	80,00	480 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
3	Бумага для УЗИ. 110*20*17 мм вн.	рул	100	3 930,00	393 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
4	Вата гигроскоп. 100г н/ст	шт	3000	250,00	750 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
5	Воздуховод направляющий. №6	шт	10	200,00	2 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
6	Воздуховод направляющий. №4	шт	30	200,00	6 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
7	Воздуховод направляющий. №5	шт	10	200,00	2 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
8	Воздуховод направляющи. №6	шт	10	200,00	2 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
9	Жгут к/останав.	уп	500	170,00	85 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
10	Канюли в/в стер. №14	шт	600	110,00	66 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
11	Канюли в/в стер. №16	шт	1000	110,00	110 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
12	Катетер нос кист. магистраль взрослая	шт	1000	505,00	505 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
13	Катетер нос.кисл. магистраль детская	шт	500	505,00	252 500,00	В течение 15 дней после подачи заявки

14	Катетер Фоллея 2-ходовой. F18.	шт	500	350,00	175 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
15	Катетер Фоллея 2-ходовой. F20	шт	500	350,00	175 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
16	Катетер Фоллея 2-ходовой. F22	шт	500	350,00	175 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
17	Клеенка медицинская	м	400	850,00	340 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
18	Контейнер для утилизации медицинских отходов на 10 л	шт	20000	250,00	5 000 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
19	Контур дыхательный взрослый	шт	60	5 000,00	300 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
20	Кружка Эсмарха объем 2 л №3	шт	1500	840,00	1 260 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
21	Лейкопластырь гипоаллергенный 1,25смх10м	шт	2000	260,00	520 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
22	Лейкопластырь 5смх5м гипоаллергенный	шт	1000	510,00	510 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
23	Лейкопластырь из нетканного материала размер 2,5х5 м	шт.	3000	150,00	450 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
24	Марля медицинская нестерильная 28г/м	м	20000	75,00	1 500 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
25	Мочеприемник с Т-образный клап.	шт	1500	250,00	375 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
26	Набор для подключичной катетеризации F-6	шт	50	7 820,00	391 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
27	Проявитель 20л.	ком	20	22 000,00	440 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
28	Рентгенпленка 18*24 №100	уп	20	20 000,00	400 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
29	Рентгенпленка 24х30 №100	уп	20	28 000,00	560 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
30	Рентгенпленка 30х40 №100	уп	30	38 200,00	1 146 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
31	Салфетка спиртовая 65х60 мм №1	шт	30000	20,00	600 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
32	Система д/крови с иглой 18G	шт	1000	160,00	160 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
33	Система однораз д/инфузий 21G	шт	100000	48,86	4 886 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
34	Скальпель одноразовый № 20	шт	2000	130,00	260 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
35	Скальпель одноразовый № 21	шт	2000	130,00	260 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки

36	Скальпель одноразовый № 22	шт	2000	130,00	260 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
37	Термометр медицинский жесткий электронный цифровой	шт	100	1 400,00	140 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
38	Термометр ртутный медицинский	шт	600	845,00	507 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
39	Трубка трахеостомическая с манжетой №7,5	шт	100	2 100,00	210 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
40	Трубка-трахеостомическая с манжетой №8,0	шт	50	2 100,00	105 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
41	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	шт	1500	350,00	525 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
42	Фиксаж 20,0	шт	12	12 000,00	144 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
43	Фильтр бактериальный с портом	шт	300	1 100,00	330 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
44	Шприц 1.0 Budget 100 ед инсулиновый	шт	6000	30,00	180 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
45	Шприц 10.0 Bioject 3-х компонентный	шт	110000	19,00	2 090 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
46	Шприц 20 0 Budget 3-х компонентный	шт	50000	26,00	1 300 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
47	Шприц 5.0 Viola 3-х компонентный	шт.	120000	15,00	1 800 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
48	ЭКГ бумага 215x280x200 (плотность 70 г/м)	шт	200	2 800,00	560 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
49	ЭКГ бумага 58x23x12 вн.	Рул	200	300,00	60 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
50	Экг бумага диаграммная 110*30*12	Рул	400	670,00	268 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
51	ЭКГ бумага диаграммная 145*30*18 вн	Рул	200	820,00	164 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
52	ЭКГ электрод взрослые одноразовые	шт	3000	100,00	300 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
53	Лампа Бактерицидная F 30 T8 30W	шт	150	3 780,00	567 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки
54	Жгут эластичный на застежке. Механический	шт	250	500,00	125 000,00	В течение 15 дней после подачи заявки

2. Список потенциальных поставщиков, представивших документацию в установленные сроки, до истечения окончательного срока представления заявок на участие в конкурсе способом ценовых предложений:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Фактический адрес потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки на	№ лота
-------	--	---	---------------------------------------	--------

			участия в закупе	
1	ТОО «ONTUSTIK MEDICAL»	Г.Шымкент ул.Темир Казык, дом №132	17.08.2021г. 10 часов 08 мин.	1,10,11,14,15,16,17,20,21,22,23,25,28,29,30,31,32,34,37,41,44,46
2	ТОО «КазахМедИмпорт»	Г.Петропавловск ул.им.Карима Сутюшева, здание 15 «Б»	16.08.2021г. 14 часов 37 мин.	53
3	ТОО «SM Global.kz»	Г.Алматы мкр. Коктем-2, дом №2, к.38	17.08.2021г. 10 часрв 16 мин.	12,13,19,43
4	ИП «ZERE PROFIT»	Алматинская обл., Талгарский р-н, п.Талдыбулак, ул.Теберикова 57	17.08.2021г. 10 часрв 21 мин.	2
5	ТОО «GREEN CLOVER»	Г.Алматы, ул.Айманова 193Б-5	17.08.2021г. 10 часов 12 мин.	10,11,41
6	ТОО «SUNMEDICA»	Г.Алматы, ул.Кунаева 21Б, офис 75	11.08.2021г. 11 часов 08 мин.	11,12,19,43
7	ТОО «ОАД-27»	Г.Алматы, ул.Казыбек би, д.177	16.08.2021г. 09 часов 05 мин.	24
8	ТОО «MEDICA Group»	Г.Алматы, 10 мкр. д.32	16.08.2021г. 11 часов 15 мин.	14,15,16,18,21,22,23,31,44
9	ТОО «АТОН-Диагностика»	Г.Тараз, ул.Исатая 5В	17.08.2021г. 09 часов 46 мин.	2,4,10,11,13,18,19,20,31,33,37,41,48,49,50,51,52,53
10	ТОО «Pharmprovid»	Г.Алматы, ул.Блока 14	17.08.2021г. 09 часов 08 мин.	1,19,24,27,28,29,30,41,42

3. Краткое описание, цена, торговое наименование представляемых товаров потенциального поставщика:

ТОО «ONTUSTIK MEDICAL»				
№ лота	Наименование лота	Торговое наименование	Краткое описание товаров	Предлагаемая цена за ед.изм., тенге
1	Аспирац.и инъекц.фильтр-канюли д/многодоз.фл. Mini-Spike	Аспирац.и инъекц.фильтр-канюли д/многодоз.фл. Mini-Spike	Аспирац.и инъекц.фильтр-канюли д/многодоз.фл. Mini-Spike	847
10	Канюли в/в стер. №14	Канюли в/в стер. №14	Канюли в/в стер. №14	85
11	Канюли в/в стер. №16	Канюли в/в стер. №16	Канюли в/в стер. №16	85
14	Катетер Фоллея 2-ходовой. F18.	Катетер Фоллея 2-ходовой. F18.	Катетер Фоллея 2-ходовой. F18.	340
15	Катетер Фоллея 2-ходовой. F20	Катетер Фоллея 2-ходовой. F20	Катетер Фоллея 2-ходовой. F20	340
16	Катетер Фоллея 2-ходовой. F22	Катетер Фоллея 2-ходовой. F22	Катетер Фоллея 2-ходовой. F22	340
17	Клеенка медицинская	Клеенка медицинская	Клеенка медицинская	650
20	Кружка Эсмарха объем 2 л №3	Кружка Эсмарха объем 2 л №3	Кружка Эсмарха объем 2 л №3	750
21	Лейкопластырь гипоаллергенный 1,25смх10м	Лейкопластырь гипоаллергенный 1,25смх10м	Лейкопластырь гипоаллергенный 1,25смх10м	245
22	Лейкопластырь 5смх5м гипоаллергенный	Лейкопластырь 5смх5м гипоаллергенный	Лейкопластырь 5смх5м гипоаллергенный	500
23	Лейкопластырь из нетканного материала размер 2,5х5 м	Лейкопластырь из нетканного материала размер 2,5х5 м	Лейкопластырь из нетканного материала размер 2,5х5 м	142
25	Мочеприемник с Т-образный клап.	Мочеприемник с Т-образный клап.	Мочеприемник с Т-образный клап.	200
28	Рентгенпленка 18*24 №100	Рентгенпленка 18*24 №100	Рентгенпленка 18*24 №100	14500
29	Рентгенпленка 24х30 №100	Рентгенпленка 24х30 №100	Рентгенпленка 24х30 №100	24000
30	Рентгенпленка 30х40 №100	Рентгенпленка 30х40 №100	Рентгенпленка 30х40 №100	35000

31	Салфетка спиртовая 65x60 мм №1	Салфетка спиртовая 65x60 мм №1	Салфетка спиртовая 65x60 мм №1	14
32	Система д/крови с иглой 18G	Система д/крови с иглой 18G	Система д/крови с иглой 18G	158
34	Скальпель одноразовый № 20	Скальпель одноразовый № 20	Скальпель одноразовый № 20	120
37	Термометр медицинский жесткий электронный цифровой	Термометр медицинский жесткий электронный цифровой	Термометр медицинский жесткий электронный цифровой	1200
41	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	300
44	Шприц 1.0 Budget 100 ед инсулиновый	Шприц 1.0 Budget 100 ед инсулиновый	Шприц 1.0 Budget 100 ед инсулиновый	28
46	Шприц 20 0 Budget 3-х компонентный	Шприц 20 0 Budget 3-х компонентный	Шприц 20 0 Budget 3-х компонентный	26

ТОО «КазакМедИмпорт»

№ лота	Наименование лота	Торговое наименование	Краткое описание товаров	Предлагаемая цена за ед.изм., тенге
53	Лампа Бактерицидная F 30 T8 30W	Лампа Бактерицидная F 30 T8 30W	Лампа Бактерицидная F 30 T8 30W	3600

ТОО «SM Global.kz»

№ лота	Наименование лота	Торговое наименование	Краткое описание товаров	Предлагаемая цена за ед.изм., тенге
12	Катетер нос кист. магистраль взрослая	Катетер нос кист. магистраль взрослая	Катетер нос кист. магистраль взрослая	300
13	Катетер нос.кисл. магистраль детская	Катетер нос.кисл. магистраль детская	Катетер нос.кисл. магистраль детская	300
19	Контур дыхательный взрослый	Контур дыхательный взрослый	Контур дыхательный взрослый	3100
43	Фильтр бактериальный с портом	Фильтр бактериальный с портом	Фильтр бактериальный с портом	520

ИП «ZERE PROFIT»

№ лота	Наименование лота	Торговое наименование	Краткое описание товаров	Предлагаемая цена за ед.изм., тенге
2	Банка полтмерная 100мл для взятие пробы для анализа с крышкой однор	Банка полтмерная 100мл для взятие пробы для анализа с крышкой однор	Банка полтмерная 100мл для взятие пробы для анализа с крышкой однор	36,38

ТОО «GREEN CLOVER»

№ лота	Наименование лота	Торговое наименование	Краткое описание товаров	Предлагаемая цена за ед.изм., тенге
10	Канюли в/в стер. №14	Канюли в/в стер. №14	Канюли в/в стер. №14	95
11	Канюли в/в стер. №16	Канюли в/в стер. №16	Канюли в/в стер. №16	95
41	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	300

ТОО «SUNMEDICA»

№ лота	Наименование лота	Торговое наименование	Краткое описание товаров	Предлагаемая цена за ед.изм., тенге
--------	-------------------	-----------------------	--------------------------	-------------------------------------

11	Катетер нос кист. магистраль взрослая	Катетер нос кист. магистраль взрослая	Катетер нос кист. магистраль взрослая	428
12	Катетер нос.кисл. магистраль детская	Катетер нос.кисл. магистраль детская	Катетер нос.кисл. магистраль детская	782
19	Контур дыхательный взрослый	Контур дыхательный взрослый	Контур дыхательный взрослый	2000
43	Фильтр бактериальный с портом	Фильтр бактериальный с портом	Фильтр бактериальный с портом	642

ТОО «ОАД-27»

№ лота	Наименование лота	Торговое наименование	Краткое описание товаров	Предлагаемая цена за ед.изм., тенге
12	Марля медицинская нестерильная 28г/м	Марля медицинская нестерильная 28г/м	Марля медицинская нестерильная 28г/м	66,40

ТОО «MEDICA Group»

№ лота	Наименование лота	Торговое наименование	Краткое описание товаров	Предлагаемая цена за ед.изм., тенге
14	Катетер Фоллея 2-ходовой. F18.	Катетер Фоллея 2-ходовой. F18.	Катетер Фоллея 2-ходовой. F18.	298
15	Катетер Фоллея 2-ходовой. F20	Катетер Фоллея 2-ходовой. F20	Катетер Фоллея 2-ходовой. F20	298
16	Катетер Фоллея 2-ходовой. F22	Катетер Фоллея 2-ходовой. F22	Катетер Фоллея 2-ходовой. F22	298
18	Контейнер для утилизации медицинских отходов на 10 л	Контейнер для утилизации медицинских отходов на 10 л	Контейнер для утилизации медицинских отходов на 10 л	195
21	Лейкопластырь гипоаллергенный 1,25смх10м	Лейкопластырь гипоаллергенный 1,25смх10м	Лейкопластырь гипоаллергенный 1,25смх10м	214
22	Лейкопластырь 5смх5м гипоаллергенный	Лейкопластырь 5смх5м гипоаллергенный	Лейкопластырь 5смх5м гипоаллергенный	449
23	Лейкопластырь из нетканного материала размер 2,5х5 м	Лейкопластырь из нетканного материала размер 2,5х5 м	Лейкопластырь из нетканного материала размер 2,5х5 м	123
31	Салфетка спиртовая 65х60 мм №1	Салфетка спиртовая 65х60 мм №1	Салфетка спиртовая 65х60 мм №1	8,50
44	Шприц 1.0 Budget 100 ед инсулиновый	Шприц 1.0 Budget 100 ед инсулиновый	Шприц 1.0 Budget 100 ед инсулиновый	24,70

ТОО «АТОН-Диагностика»

№ лота	Наименование лота	Торговое наименование	Краткое описание товаров	Предлагаемая цена за ед.изм., тенге
2	Банка полтмерная 100мл для взятие пробы для анализа с крышкой однор	Банка полтмерная 100мл для взятие пробы для анализа с крышкой однор	Банка полтмерная 100мл для взятие пробы для анализа с крышкой однор	38
4	Вата гигроскоп. 100г н/ст	Вата гигроскоп. 100г н/ст	Вата гигроскоп. 100г н/ст	175
10	Канюли в/в стер. №14	Канюли в/в стер. №14	Канюли в/в стер. №14	79
11	Канюли в/в стер. №16	Канюли в/в стер. №16	Канюли в/в стер. №16	79
13	Катетер нос.кисл. магистраль детская	Катетер нос.кисл. магистраль детская	Катетер нос.кисл. магистраль детская	330
18	Контейнер для утилизации медицинских отходов на 10 л	Контейнер для утилизации медицинских отходов на 10 л	Контейнер для утилизации медицинских отходов на 10 л	155
19	Контур дыхательный взрослый	Контур дыхательный взрослый	Контур дыхательный взрослый	4200
20	Кружка Эсмарха объем 2 л №3	Кружка Эсмарха объем 2 л №3	Кружка Эсмарха объем 2 л №3	680
31	Салфетка спиртовая 65х60 мм №1	Салфетка спиртовая 65х60 мм №1	Салфетка спиртовая 65х60 мм №1	9,30
33	Система однократ д/инфузий 21G	Система однократ д/инфузий 21G	Система однократ д/инфузий 21G	47

37	Термометр медицинский жесткий электронный цифровой	Термометр медицинский жесткий электронный цифровой	Термометр медицинский жесткий электронный цифровой	1300
41	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	220
48	ЭКГ бумага 215x280x200 (плотность 70 г/м)	ЭКГ бумага 215x280x200 (плотность 70 г/м)	ЭКГ бумага 215x280x200 (плотность 70 г/м)	2500
49	ЭКГ бумага 58x23x12 вн.	ЭКГ бумага 58x23x12 вн.	ЭКГ бумага 58x23x12 вн.	240
50	Экг бумага диаграммная 110*30*12	Экг бумага диаграммная 110*30*12	Экг бумага диаграммная 110*30*12	520
51	ЭКГ бумага диаграммная 145*30*18 вн	ЭКГ бумага диаграммная 145*30*18 вн	ЭКГ бумага диаграммная 145*30*18 вн	700
52	ЭКГ электрод взрослые одноразовые	ЭКГ электрод взрослые одноразовые	ЭКГ электрод взрослые одноразовые	43
53	Лампа Бактерицидная F 30 T8 30W	Лампа Бактерицидная F 30 T8 30W	Лампа Бактерицидная F 30 T8 30W	2900

ТОО «Pharmprovid»				
№ лота	Наименование лота	Торговое наименование	Краткое описание товаров	Предлагаемая цена за ед.изм., тенге
1	Аспирац.и инъекц.фильтр-канюли д/многодоз.фл. Mini-Spike	Аспирац.и инъекц.фильтр-канюли д/многодоз.фл. Mini-Spike	Аспирац.и инъекц.фильтр-канюли д/многодоз.фл. Mini-Spike	900
19	Контур дыхательный взрослый	Контур дыхательный взрослый	Контур дыхательный взрослый	3800
24	Марля медицинская нестерильная 28г/м	Марля медицинская нестерильная 28г/м	Марля медицинская нестерильная 28г/м	61
27	Проявитель 20л.	Проявитель 20л.	Проявитель 20л.	22000
28	Рентгенпленка 18*24 №100	Рентгенпленка 18*24 №100	Рентгенпленка 18*24 №100	20000
29	Рентгенпленка 24x30 №100	Рентгенпленка 24x30 №100	Рентгенпленка 24x30 №100	28000
30	Рентгенпленка 30x40 №100	Рентгенпленка 30x40 №100	Рентгенпленка 30x40 №100	38200
41	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	Удлинитель для инфузионных насосов одноразовый 150см	350
42	Фиксаж 20,0	Фиксаж 20,0	Фиксаж 20,0	12000

4. Организатор: ГКП на ПХВ «ЦРБ Кордайского района управления здравоохранения акимата Жамбылской области».

РЕШИЛ:

- по лотам № 1,17,25,28,29,30,32,34,37,46 признать победителем ТОО «ONTUSTIK MEDICAL» (Г.Шымкент ул.Темир Казык, дом №132) (предоставлены документы в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил) и заключить договор на общую сумму 4 452 100-00 (четыре миллиона четыреста пятьдесят две тысячи сто) тенге 00 тиын, по лотам № 12,13,43 признать победителем ТОО «SM Global.kz» (Г.Алматы мкр. Коктем-2, дом №2, к.38) (предоставлены документы в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил) и заключить договор на общую сумму 606 000-00 (шестьсот шесть тысяч) тенге 00тиын, по лотам № 2 признать победителем ИП «ZERE PROFIT» (Алматинская обл., Талгарский р-н, п.Талдыбулак, ул.Теберикова 57) (предоставлены документы в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил) и заключить договор на общую сумму 218 280-00 (двести восемнадцать тысяч двести восемьдесят) тенге 00тиын, по лотам № 19 признать победителем ТОО «SUNMEDICA» (Г.Алматы, ул.Кунаева 21Б, офис 75) (предоставлены документы в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил) и заключить договор на общую сумму 120 000-00 (сто двадцать тысяч) тенге 00тиын, по лотам № 14,15,16,21,22,23,31,44.признать победителем ТОО «MEDICA Group» (Г.Алматы, 10 мкр. д.32) (предоставлены документы в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил) и заключить договор на общую сумму 2 096 200-00 (два миллиона девяносто шесть тысяч двести) тенге 00тиын, по лотам № 4,10,11,18,20,33,41,48,49,50,51,52,53.признать победителем ТОО «АТОН-Диагностика» (Г.Тараз, ул.Исатая 5В) (предоставлены документы в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил) и заключить договор на общую сумму 11 261 400-00 (один миллион восемьсот четыре тысячи) тенге 00тиын, по лотам № 24,27,42.признать победителем ТОО «Pharmprovid» (Г.Алматы, ул.Блока 14) (предоставлены документы в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил) и заключить договор на общую сумму 1 804 000-00 (один миллион восемьсот четыре тысячи) тенге 00тиын, по лотам.

2. лот № 3,5,6,7,8,9,26,35,36,38,39,40,45,47,54 признан несостоявшимся по причине не представления ценовых предложений;

3. Организатору ГКП на ПХВ «ЦРБ Кордайского района управления здравоохранения акимата Жамбылской области», разместить текст данного протокола об итогах закупок способом на веб-сайте www.crbkorday.kz.

Протокол подписали:

Председатель комиссии: Черных И.В. _____

Члены комиссии:

Махмутова К.Б. _____

Тезекбаева Г.А. _____

Секретарь комиссии: Вебер Н.Н. _____